
UCHWAŁA NR .¿X 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej uchwałą NrX/62/2015 Rady 

Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2015 r  w sprawie powołania Rady 
Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995; żm.: Dz. U. z 2018 r, poz. 1000, 1349, 
1432 i 2500), art. 48 ust 5 i ust 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 
1629) oraz § 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
nadanego uchwałą Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 
października 2012r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 1466 i 6039) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Michała Śliwińskiego z funkcji przewodniczącego 
Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej uchwałą 
Nr X/62/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu z powodu 
rezygnacji.

§ 2. Na przewodniczącego Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu na okres do końca kadencji Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu powołanej uchwałą Nr X/62/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 
czerwca 2015 r, w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu powołuje się . fe W , .

§ 3. W uchwale nr X/62/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 
2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
§ 2 otrzymuje brzmienie:

„Na przewodniczącego Rady Społecznej, o którym mowa w § 1 powołuje 
się ftctara.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

DYBEKTOR

Sylwia Walkiewicz

5 Marta Bvzdra-Pawlak

i t.i- 0,u/Ui
4 RADCA PRAWNY

paZE^DNICZĄCY^ŁABY

Majek Jędrzejc zak



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zm.: Dz. U. z 2018 r. póz. 1629) w zw. 
z § 12 ust. 2 pkt 1 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu nadanego uchwałą 
Nr XXtX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2Ó12r. w sprawie 
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 
1466 i 6039) -  dalej również jako „Statut”, w skład rady społecznej działającej 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem 
tworzącym jest powiat wchodzą: jako przewodniczący -  Starosta Łowicki lub osoba 
przez niego wyznaczona. Przewodniczący Rady Społecznej działającej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą jest członkiem tejże Rady, tyle że jego 
członkostwo polega na pełnieniu funkcji Przewodniczącego, w odróżnieniu 
od członków Rady powołanych odrębnie przez Radę Powiatu Łowickiego.

Zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 1 Statutu, Rada Powiatu Łowickiego odwołuje członka 
Rady Społecznej przed upływem kadencji w przypadku rezygnacji ze stanowiska. 
Zgodnie z ust. 2 powołanego przepisu Statutu, w przypadku odwołania członka Rady 
Społecznej albo śmierci przed upływem jego kadencji, Rada Powiatu Łowickiego 
powołuje nowego członka na okres do końca kadencji.

Wobec rezygnacji Pana Michała Śliwińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady 
Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu należało powołać nowego 
na okres do końca kadencji tejże Rady.

DYKEKTOE
Wydziału Edukacji

Sylwia Walkieipiez


